PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

OFÍCIO-CIRCULAR VCR N. 28, DE 27 DE SETEMBRO DE 2013

Belo Horizonte, 27 de setembro de 2013.

ASSUNTO: Citações - Envio - Centralização - VIA VAREJO S/A

Senhor (a) Diretor (a) de Secretaria,

Informo-lhe que a empresa VIA VAREJO S/A, inscrita no CNJP nº

33.041.260/0652-90, formulou requerimento, já deferido pela Corregedoria,
para que as citações a ela direcionadas sejam enviadas para o seguinte
endereço:

- Rua Tupinambás, nº 346, Centro, Belo Horizonte/MG, CEP

30120-070.

Atenciosamente,

MÁRCIO FLÁVIO SALEM VIDIGAL
Desembargador Vice-Corregedor TRT da 3ª Região